
LCB e-katalogā

Grāmata ar vadības paneli un 14 pogām, kuras
nospiežot, atskan īsta autombīļa radītas skaņas.

Zvaigzne ABC, 2017
Auto grāmata

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=328616&ident=1360078#copies


Jaunas, talantīgas Izraēlas mākslinieces Einatas
Carfati sarakstīta un krāšņi ilustrēta grāmata. Kopā
ar mazu meitenīti dodamies pa viņas mājas kāpņu
telpu augšup uz dzīvokli septītajā stāvā, kur viņa
dzīvo ar šķietami garlaicīgajiem, bet tik mīļajiem
vecākiem. Pa ceļam jākāpj garām kaimiņu dzīvokļu
durvīm – aiz tām gan kūsā varen interesanta un
aizraujoša dzīve, jo kaimiņi nudien ir ļoti
interesantas personības. Lai kāpiens grāmatas
garumā izdodas līksms!

LCB e-katalogā

Jāņa Rozes apgāds, 2018
Einata Carfati. Kaimiņi

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=345745&ident=1376180#copies


Evelina Dacjūte. 
Laime ir lapsa
Jāņa Rozes apgāds, 2019

LCB e-katalogā

Reiz kādā lielā pilsētā dzīvoja Pāvils. Viņam bija
tētis un mamma, un ģimenei bija māja kokā. Kādu
dienu zēna dzīvē parādījās lapsa. Un, kad tavā dzīvē
ienāk lapsa, var sagaidīt it visu ...Rakstnieces
Evelinas Dacjūtes sacerētais un mākslinieces Aušras
Kjudulaites ilustrētais stāsts vēsta par zēna un
lapsas draudzību, par dāsnumu, par zaudējuma
skumjām un atraduma prieku. Par to, kas svarīgs
ikvienam – lielam un mazam. Par laimi.

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=347432&ident=1377863#copies


Evelina Dacjūte, 
Laime ir lapsa
Jāņa Rozes apgāds, 2019

LCB e-katalogā

Reiz kādā lielā pilsētā dzīvoja Pāvils. Viņam bija tētis un
mamma, un ģimenei bija māja kokā. Kādu dienu zēna
dzīvē parādījās lapsa. Un, kad tavā dzīvē ienāk lapsa, var
sagaidīt it visu ...Rakstnieces Evelinas Dacjūtes sacerētais
un mākslinieces Aušras Kjudulaites ilustrētais stāsts vēsta
par zēna un lapsas draudzību, par dāsnumu, par
zaudējuma skumjām un atraduma prieku. Par to, kas
svarīgs ikvienam – lielam un mazam. Par laimi.

Evija Gulbe. 
Bizbizmāsiņa
Zvaigzne ABC, 2015

LCB e-katalogā

Viņa ir tik maza un jauniņa, ka lielākais notikums
viņas kukaiņa mūžiņā ir vēsas rasas lāses “pakš!”
agrā rīta stundā. Daudz pieredzējušās maijvaboles
smīkņā par tik sevišķu “piedzīvojumu”. Bet mārīte
nenododas skumjām. Viņa nolemj pašūpoties, jo
tas allaž uzlabo omu. Bet šoreiz šūpoties nāk arī
vējš, uzsviež kukainīti augstu gaisā un ienes kādā
ļoti neparastā vietā.“Vai tikai šīs nav dīvaino
dzīvnieku mājas?” mārītei rodas nojauta, un tajā
brīdī sākasraibā diena, lielais notikums un sevišķais
piedzīvojums.

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=358987&ident=1386424#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=301883&ident=1334384#copies


LCB e-katalogā

Vau! Vau! Lietainās dienās, omulīgi ieritinājusies,
Sema lasa grāmatas, taču viņas suņuks Benijs
negrib lasīt. Viņš grib rotaļāties! Kāpēc jālasa
grāmata? Sema nolemj aizvest sunīti uz bibliotēku.
Varbūt tur ir īstā grāmata Benijam?! Jautra un
sirsnīga bilžu grāmata par meiteni, viņas suni un
prieku, ko sagādā grāmatas.

Jūdita Kopena.
Grāmata Benijam
Latvijas Mediju, 2018

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=341326&ident=1371767#copies


Grāmata palīdz bērniem iemācīties atpazīt,
nosaukt vārdā un saprast savas emocijas viņiem
saprotamā un pieņemamā veidā. Līdz ar Krāsu
mošķīti bērni aicināti iepazītās emocijas saistīt ar
krāsām, vienlaikus atkārtojot arī krāsu
nosaukumus. Ar grāmatas palīdzību apgūto var
izmantot, mācoties visdažādākās lietas – valodas,
mākslu, matemātiku. Grāmatas autore un
pedagogi ir izveidojuši veselu virkni ar tēlu saistītu
uzdevumu, kas noder dažādu prasmju apguvei.

Anna Ļenasa. 
Krāsu mošķis
Latvijas Mediji, 2020

LCB e-katalogā

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=362752&ident=1390184#copies


Marjus Marcinkevičs. 
Svizis
Jāņa Rozes apgāds, 2019

LCB e-katalogā

Vai mazs Sivēns var rakstīt dzejoļus, bet govs –
slidot? Kādi noslēpumi slēpjas ezera melnajās
dzīlēs, kur mājo briesmoņi ar zobainām rīklēm?
Kādas briesmas draud Sivēnam un govij? Bet ko tad,
ja briesmoņi iekļuvuši nelaimē un viņiem vajag
palīdzību? Vai mūsu varoņi centīsies palīdzēt? Un
kas uzvarēs: drosme un draudzība vai bailes?To visu
uzzināsiet, izlasījuši jauno rakstnieka Marjus
Marcinkeviča pasaku "Svizis", ko ilustrējusi
māksliniece Lina Dūdaite.

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=359002&ident=1386439#copies


LCB e-katalogā

Uzminiet nu - kas ir vecis, kas iet pa dārzu ar
pankūkām bārdā, kas ir tētiņš līkām kājām un kas ir
ākstiņš uz vienas kājas?Asprātība, paradoksi un
spilgta tēlainība ir jaunākās grāmatas – mīklu
dzejoļu – vizītkarte. Grāmatā ietvertie tēli jeb mīklu
atminējumi veido vienotu ainu, sākot ar rītu, kas
aust, un beidzot ar tās loģisku noslēgumu – nakti un
tumsu. Un starp abiem šiem lielumiem – viss
daudzveidīgais, dažādais tās piepildījums.

Ieva Samauska. 
Vecis iet pa dārzu,
pankūkas bārdā
Latvijas Mediji, 2018

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=343045&ident=1373483#copies


Šī ir Runča Punča pirmā diena minču skolā. Kā
mazajam veiksies? Vai kaķītis iemantos jaunus
draugus? Ko jaunie skolasbiedri teiks par Punča
mīļdraugu peli Seimūru? Pirmā skolas diena nesīs
ne vienu vien pārsteigumu!

LCB e-katalogā

The White Book, 2013

Robs Skotons. 
Runcis Puncis

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=275671&ident=1308282#copies


Runcis Puncis atklāj, ka nav laikus nodevis
bibliotēkā grāmatu, un saprot, ka būs lielas
nepatikšanas, ja kāds to uzzinās. Punčuks bēg no
bibliotēkas, tomēr beigu beigās viss beidzas labi.

LCB e-katalogā

Zvaigzne ABC, 2017

Robs Skotons. 
Runcis Puncis un bibliotēkā
nenodotā grāmata

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=330254&ident=1361712#copies


Sergejs Timofejs. 
Pasaka par bruņinieku,
kuram sāpēja zobi
Liels un mazs, 2018

LCB e-katalogā

Reiz dzīvoja bruņinieks, kuram ļoti garšoja
konfektes. No lielās konfekšu ēšanas bruņinieks
iedzīvojās zobu sāpēs un ar zobenu devās cīņā pret
saldumiem. Tomēr cīņa nesniedza gaidīto
atvieglojumu un bruņiniekam nācās doties pie
zobārsta, lai sāpošos zobus salabotu.

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=346403&ident=1376837#copies


Kādā jaukā dienā mazā dzejnieka degunā ielien
dzejolis! Nē, mākonis! Vai varbūt lietus? Tev laikam
pašam būs jāizlasa. Atverot grāmatu, pirmajā
lapaspusē ir paslēpusies smaržīga zemene, paberzē
to un izbaudi brīnišķīgo zemeņu smaržu.

Lote Vilma Vītiņa. 
Dzejnieks un smarža
Aminori, 2019

LCB e-katalogā

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=355049&ident=1383484#copies


Kad mammai, tētim un vecmāmiņai neizdodas
pārliecināt Kiku Miku par to, ka zobi ir jātīra,
Nekārtības rūķītis meitenei iečukst ausī pašu
jaukāko iemeslu, kāpēc to darīt ir ļoti svarīgi. Tie,
kuri netīra zobus, nesaņem ielūgumu uz Zobu fejas
balli! Kiku Miku, kas uz balli dodas neielūgta, gaida
daudz pārsteigumu un izaicinājumu. Taču, kad
palīgā nāk sen aizmirstā draudzene zobu suka, visi
škēršļi kļūst pārvarami. Bet vai iespējams pagūt uz
balli, ja zobi nav tīrīti ļoti ilgi?

Lina Žutaute. 
Kika Mika un Zobu fejas
balle
Zvaigzne ABC, 2018

LCB e-katalogā

    LASĪTĀKĀ PIRMSSKOLAS LITERATŪRA 2020

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=340379&ident=1370822#copies

